
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Roškotova 1225/1  
140 00 Praha 4 
ISDS: q9iadw9 
www.ozp.cz 

Úsek informatiky  
ev. č. veřejné zakázky: 24_VERZAK_0053 
 
ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ VÝZVY – Uveřejnění na profilu zadavatele 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 1225/1, 140 
00 Praha 4, IČO: 471 14 321 (dále jen „OZP“), si Vám dovoluje oznámit svůj úmysl zadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu s označením „WIFI pro pobočky OZP“, ev. č. zadavatele 24_VERZAK_0053. Tato zakázka 
se řídí pouze ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
V souladu s výše uvedeným vyzývá OZP zájemce o tuto veřejnou zakázku k podání nabídky.  

Na základě této veřejné zakázky bude uzavřena smlouva, jejíž návrh tvoří přílohu této výzvy, s jedním vítězným 
dodavatelem (uchazečem). 

1. ZADAVATEL 
 
Název:                   Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 
Zastoupena: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

 
Kontaktní osoba zadavatele:      Ing. Jan Devetter 
E-mail:    jan.devetter@ozp.cz 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

a) zřízení internetového připojení na pobočkách a obchodních místech objednatele uvedených v příloze 
č. 2 návrhu smlouvy, umožnění návštěvníkům poboček bezdrátového přístupu k internetu a 
poskytování tohoto internetového připojení po dobu účinnosti smlouvy,  

b) zřizování dalších WiFi připojení na žádost objednatele v pobočkách objednatele na území České 
republiky, neuvedených v příloze č. 2 návrhu smlouvy, 

c) poskytování internetového připojení na pobočkách po celou dobu uvedenou v návrhu smlouvy,  
d) v případě, že si to objednatel vyžádá, zahájit na WiFi připojeních službu zabezpečeného uživatelského 

přístupu,  
e) poskytování technické podpory WiFi připojení, 

 
to vše způsobem, v rozsahu, kvalitě a parametrech závazně uvedených v návrhu smlouvy a jeho přílohách. 
Návrh smlouvy včetně jeho příloh tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
 
3. PODMÍNKY ZÁVAZNÉ PRO DODAVATELE (UCHAZEČE) 
 
Na základě tohoto výběrového řízení má být uzavřena smlouva s jedním dodavatelem (uchazečem). Podrobné 
podmínky požadovaného plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy a v přílohách 
tohoto návrhu smlouvy.  
 
Dodavatel (uchazeč) je oprávněn v návrhu smlouvy a jeho přílohách vyplnit pouze místa označená zelenou 
barvou. Jinak uchazeč nesmí do návrhu smlouvy a jeho příloh zasahovat.  

Úpravy provedené dodavatelem (uchazečem) v návrhu smlouvy mimo označené části mohou být důvodem 
k vyřazení nabídky, resp. vyloučení dodavatele (uchazeče) z další účasti ve výběrovém řízení. Dodavatel 
(uchazeč) tedy není oprávněn žádným způsobem měnit či doplňovat návrh smlouvy a jeho přílohy mimo zeleně 
vyznačená místa.  



 

 

 

 

 

 

 

 

Na určených místech (zelenou barvou) doplněný návrh smlouvy a jeho přílohy musí být součástí nabídky 
dodavatele (uchazeče). 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 
Hodnotícím kritériem pro výběr vítězného dodavatele (uchazeče), se kterým bude podepsána smlouva, je 
nejnižší nabídková cena zjištěná dle vyplněné cenové tabulky, která je přílohou č. 3 návrhu smlouvy, z řádku 
nadepsaného „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“, kdy tato celková nabídková cena musí být součtem 
předchozích řádků stejného sloupce této tabulky.  

Tato cena musí zahrnovat cenu za poskytování kompletních služeb uvedených v návrhu smlouvy a jeho 
přílohách, které jsou nutné k řádnému plnění, včetně všech souvisejících nákladů. 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce ve lhůtě pro podání nabídky předložil zadavateli následující 
dokumenty: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán, 

b) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, 

c) čestné prohlášení dodavatele (uchazeče), že dodavatel (uchazeč) splňuje základní způsobilost 
dle ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

d) návrh smlouvy včetně jeho příloh, vyplněný na určených místech,  
e) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem (uchazečem) za poslední 3 roky před 

zahájením tohoto výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí. Seznam musí 
obsahovat identifikaci objednatele, specifikaci a rozsah poskytovaných služeb, finanční objem v Kč 
bez DPH, dobu realizace významné služby a údaje kontaktní osoby objednatele, u které bude 
možné poskytnutí významné služby ověřit. Z předloženého seznamu významných služeb musí 
vyplývat, že dodavatel (uchazeč) v posledních 3 letech realizoval alespoň tři významné služby 
spočívající v poskytování internetového připojení nebo poskytování WIFI připojení v hodnotě každé 
služby minimálně 200.000,- Kč bez DPH. Dodavatel (uchazeč) může použít k prokázání splnění 
tohoto kritéria i takové služby, které poskytl: 

- společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
- jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 

 
V případě, že dodavatel (uchazeč) nepředloží všechny požadované dokumenty, může být jeho nabídka 
vyřazena z výběrového řízení.  
 
6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele (uchazeče), že nabídky mohou být podány pouze písemně, a to 
elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje E-zakazky.cz (dále jen „elektronický nástroj“). 
Nabídka musí být zpracována v akceptovatelném formátu, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, 
PDF, PDF/A, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG3. Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF/A formátu. Nabídka 
dodavatele (uchazeče) musí obsahovat soubor s cenovou nabídkou v editovatelném formátu. Pokud velikost 
vkládaného souboru přesáhne 50 MB, rozdělí dodavatel nabídku do dvou či více souborů. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě. 

Pro plné využití elektronického nástroje a pro předložení elektronické nabídky je třeba provést a dokončit 
registraci dodavatele za účelem komunikace se zadavatelem. Registrace dodavatele (uchazeče) je možno 
provést na adrese https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel. 

Registrace v elektronickém nástroji není zpoplatněna.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 
prosím, provozovatele elektronického nástroje na e-mailu: info@zadavatel.cz, tel. +420 295 565 132.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené dnem 
jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti 

https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel
mailto:%20info@zadavatel.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal 
na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla 
doručena nová zpráva, či nikoliv.  

Elektronický nástroj si při podání nabídky automaticky vygeneruje certifikát, který nabídku virtuálně zašifruje. 
Z tohoto důvodu zadavatel neposkytuje dodavatelům certifikát veřejného klíče. 

Nabídka musí obsahovat veškeré doklady dle této výzvy.  

Dodavatel (uchazeč), jehož nabídka po posouzení nebude splňovat beze zbytku požadavky stanovené v této 
výzvě, může být z výběrového řízení vyloučen.  

Nabídka musí být podána nejpozději do 11.7.2024 do 12:00 hodin. 

7. MOŽNOST PODAT VÝHRADY 

Kterýkoli dodavatel (uchazeč) má právo podat proti úkonům zadavatele výhrady, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení či zveřejnění úkonu zadavatele, proti kterému výhrada směřuje. 

V případě, kdy zadavatel výhradě nevyhoví, odešle zadavatel dodavateli (uchazeči), který podal výhradu, 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výhrady písemné vyrozumění o výhradě s uvedením 
odůvodnění.  

V případě vyhovění výhradě se ve vyrozumění o výhradě uvede způsob nápravy a vyrozumění o výhradě se 
uveřejní stejným způsobem jako tato výzva [při adresném odeslání této výzvy se vyrozumění o výhradě odešle 
stejným způsobem všem dodavatelům (uchazečům), kteří podali nabídky]. 

8. DALŠÍ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 
 

1) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2) Údaje uvedené v návrhu smlouvy a jeho přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je dodavatel (uchazeč) povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání informací o kvalifikaci. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat dokumenty týkající se předmětného výběrového řízení 
zveřejněním na svém profilu zadavatele.  

4) Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou dodavatelé (uchazeči) povinni zaslat písemně na e-mail 
kontaktní osoby uvedené výše. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty k podání nabídek. Případné vysvětlení 
výzvy (odpovědi na dotazy) uveřejní zadavatel na svém profilu stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
tato výzva. 

5) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu až do uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem (uchazečem). 

6) Dodavateli (uchazeči) nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 
poptávkovém řízení. 

7) Dodavatel (uchazeč) je svojí nabídkou vázán 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

8) Dodavatelé (uchazeči) jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 
nediskriminační průběh poptávkového řízení.   

 
S pozdravem 

 
 

 Ing. Milan Štěpánek 
ředitel úseku informatiky 

 
  v zastoupení  

Ing. Jan Devetter 
vedoucí odboru provozu IT 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

 
Přílohy: návrh smlouvy včetně příloh  


		2024-07-04T14:50:30+0200
	Ing. Jan Devetter




